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To: 5.1.2e I @minvws.nl]
)

From: 5.1.2e

Sent: Mon 2/8/2021 9:05:27 AM

Subject: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI
Received: Mon 2/8/2021 9:05:27 AM

image001.ipg

Now het was qua egie soms wat kneuteri, «» IENEC S
maar ze hadden heel leuk mensen met vragen die inbelden en ze hebben echt veel [angsgehad. Op inhoud en toon vond ik het

zeker geslaagd. En keurig het 'mede mogelijk gemaakt door CBG’ iedere keer in beeld.

var: IEEE) B ¢ i i

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 18:09
Aan: [CEECNI BEEEDM @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Ps hoe was de uitzending eigenlijk?

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 17:49

Onderwerp: FW: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Ter info ik heb het eindelijk rond gelukkig ©

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 21:07
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

akkoord

Ministerie van Vo[ksgeW‘
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
@o | (secretariaat: 'Dsm i
< minvws.nl |

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 20:39

Amm BN e minvws.n>; IIIEENEN

minvws.nl>
Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Ja dank hiervoor!
en je hiermee akkoord met inzet conform mjin voorstel en de kosten? Dan kan ik onderstaande aan CBG terugkoppelen.

B

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 20:32

aan: IIIESENN) HEED @ minvws.>; IR BEEE o minvws.n>



1090250
s 5.1.2¢ ) SRl @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Dank voor je check

Groet, FAEE

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 09:24

Aan) < minvws.ni>; [EKECSI) EXEM o minvws.ni>

GE: 5.1.2e ) minvws.nl>
Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Ha allen,

Dekking is geregeld en zojuist ook afgestemd met FEZ. De kosten kunnen uit het implementatiebudget, uit de post onvoorzien.
Groetjes,

5.1.2e

Verzonden: maandag 1 februari 2021 21:43

Aan) minvws.ni>; [EKECE) BEXEXM e minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>
Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Ha allen.
Dankm/ oor het koppelen.

@IEEEEHhet CBG wil graag zsm uitsluitsel dus het zou mooi zijn als dat morgen lukt. Maar ik kan niet helemaal
overzien of dat realistisch is. Ik bel je morgen wel even dat lijkt me handig.
Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: INEEEEECD BEEERN @ minvws.ol>
Datum: maandag 01 feb. 2021 8:27 PM
@minvws.ni>. [EKETSN) <SEKETN minvws. o>

Aan: 5.1.2e )
Kopie: 1.2e ) @minvws.ul>

Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

kun je even schakelen met & over tijdpad, zie verder ook opmerking vanver schakelen met FEZ mhoo voorkomen
onrechtmatigheid.

Hopelijk komt dat tijdpad dan bij elkaar met het gesprek over budget uitvoering etc.

Groet,

Verzonden: maandag 1 februari 2021 12:33

Aan: IINENENN minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI




1090250

De claim gaat deze week uit, aan de hand van eventuele spoed kan ervoor gekozen worden om het in een ISB op te nemen. Hoe
lang dat duurt is moeilijk te zeggenis vandaag vrij (echt vrij jammer genoeg), maar dat kan best nog een week duren. Ik ben
nu even mean het kijken of we het onder een ander budget kunnen scharen (tijdelijk) zodat er een rechtmatige toezegging
kan worden gedaan. Kom ik vandaag nog op terug

In principe is het bedrag niet schrikbarend, dus de onrechtmatigheid zal niet zwaar wegen. Wanneer moet de toezegging gedaan
worden?

Gr,

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:43
aan: [IIEENN) MEEM o ninvws.ni>
Onderwerp: FW: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

i K

Je gaf aan dat dit mee zou kunnen in de vraag richting Financien, wat is daarvan de route/tijdpad? Of kan dit op dit moment al
toegezegd (en zo ja met welke grondslag)

Groet,

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:17

Aan: ) S @ minvws.nl>; I BEXE o minvws.nl>; SE

minvws.nl>
Onderwerp: FW: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

o

Wij hebben hier toch wel budget voor?

Gr

5.1.28 ‘

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500

EJ Den Haag |
6 | (secretariaat: 'osﬂ\

minvws.nl |

@ o

van: [ICEECN < minvws.nl>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:01
Aan: 1,28 ) < minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Dag

Even heel formeel, ik heb geen budget. Dus die moet door / CRWVLY of MERIPEE coedgekeurd worden. |k kan niet goedkeuren.
Is onderzocht of het ook anders kan, wel vanuit het CBG?
En, goed om advies te vragen aan FEZ hoe dit zo op te lossen dat we zo min mogelijk problemen krijgen met onrechtmatigheden.

Groet,

Verzonden: maandag 1 februari 2021 10:55

@minvws.nl>

B o> ) BB e minvws.nl>; ISR
o minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vaccinatiespreekuur en vaccinplan NPI

Zie mailbericht hieronder over financiering van het netwerk patienteninformatie mede voor het vaccnatiespreekuur. Na overleg
metstuur ik dit aan je door. Kan ik nav bijgaand memo, waar minister akkoord mee was, ervan uit gaan dat het akkoord
is dat we dit vaccinatiespreekuur vanuit VWS financieren? Aangezien we CBG vanuit VWS financieren wordt het toch wat vestzak
broekzak...

Alvast hartelijk dank voor je reactie!

Vriendelijke groet,
5.1.2e
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